[image: image1.png]

大连亚欧翻译服务有限公司DALIAN YAROL TRANSLATION CO.,LTD.
亚欧翻译服务热线：0411-82737939
24小时服务热线：0411-81184002
www.yarol.cn  Email: yarol@126.com  Fax:0411-82734939

中国●辽宁省大连市中山区五五路30号（三八广场）名仕国际大厦A2405室

翻译保密协议
本协议由 甲方：                       （以下简称“甲方”）

     地址：

和   乙方：大连亚欧翻译服务有限公司（以下简称“乙方”）

地址：大连市中山区五五路30号（三八广场）名仕国际大厦A2405室
签订，并自双方签订之日起生效。

1. 文件名称：
翻译时间：

2. 甲方聘请乙方为其提供笔译服务(由源语言译成目标语言)。
3. 乙方应为甲方提供的信息保密，并且不得披漏（或许可其雇员披漏）信息予其机构以外任何其他人。乙方及其工作人员只能在翻译工作进行时使用该信息，未经甲方先书面同意，不得为自身或第三方的利益使用或试图使用该信息。

4. 甲方为其所提供信息及其相关所有专利、版权、贸易秘密、商标及其它知识产权的唯一所有人。本协议未授予或暗示乙方对此类权利的任何许可或转让。

5. 对于相关文稿、专利、版权、贸易秘密、商标及其它知识产权的翻译，甲方享有唯一所有权。乙方无权向任何第三方提供、复制或销售该译稿。

6. 乙方若违反以上条款应承担相关的法律责任。

本协议一式两份，具有同等法律效力。甲乙双方各持一份。

本合同的附件与合同正文具有同等的法律效力。

甲方：

                乙方：大连亚欧翻译服务有限公司

(盖章)

        (盖章)

客户负责人：                                客户负责人：

日期：

        日期：